' -у*̂
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

рОб изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.
16 Устава Большесосновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменение вида разрешенного использования земельного участка
находящегося в зоне «Ж, Ж1» - Жилая застройка. Размещение жилых
помещений различного вида и обеспечение проживания в них, площадью 1841
кв.м. с кадастровым номером 59:15:0090208:850 предоставленного -
блокированная жилая застройка на разрешенное использование - малоэтажная
многоквартирная жилая застройка по адресу: Пермский край, Большесосновский
район, Большесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, пер.
Спортивный.

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора
С.В.Годовалову.

Глава поселения администра]

10.02.2021 № 19

глава администрации Больше
сельского поселения Т.А.Кардышева